Nasz znak: SO2325/1/2010                        


Data:: 22.03.2010r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych oraz innych produktów do eksploatacji pojazdów w stacjach dystrybucyjnych dostawcy do samochodów Urzędu Miejskiego w Policach, Straży Miejskiej w Policach oraz Ochotniczej Straży Pożarnej”.

W dniu 19.03.2010r. od jednego z oferentów wpłynęły  zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych oraz innych produktów do eksploatacji pojazdów w stacjach dystrybucyjnych dostawcy do samochodów Urzędu Miejskiego w Policach, Straży Miejskiej w Policach oraz Ochotniczej Straży Pożarnej”.

Pytanie 1 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu wystawiania odrębnych faktur dla każdego z pojazdów Zamawiającego ?

Informuję, że po każdym okresie rozliczeniowym wystawiana byłaby jedna faktura, dotycząca wszystkich transakcji dokonanych przez Zamawiającego. Załącznikiem do faktury byłby raport sprzedaży, który w sposób usystematyzowany przedstawiałby szczegóły każdej transakcji Zamawiającego, przedstawiałby następujące dane:

a. nazwę produktu ;

b. nr rej. pojazdu ;

c. numer karty;

d. miejscowość i nr stacji;

e. data dokonania transakcji ;

f. ilość pobranego paliwa;

g. cenę jednostkową paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie tankowania;

h. wartość brutto po upuście;

i. wartość brutto stacja;

j. wartość VAT po upuście;

k. wartość netto po upuście;

l. wielkość opustu.

Pytanie 2 

Czy istnieje możliwość dodania w projekcie umowy zapisu następującej treści:
„Zmiana w wykazie pojazdów i osób uprawnionych do bezgotówkowego tankowania nie wymaga sporządzania aneksu do umowy” ?

Pytanie 3 

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni, liczonego od daty sprzedaży?

Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. 

Pytanie nr 4 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów w projekcie umowy? § 6, pkt. 6 i 7 projektu umowy. 

Odpowiedź 1 

 Zamawiający dopuszcza wystawianie zbiorczej faktury dla wszystkich transakcji po każdym okresie rozliczeniowym, jednakże warunkiem jest wystawienie załącznika do faktury przedstawiającego poniższe dane:

a.  nazwę produktu ;

b. nr rej. pojazdu ;

c. numer karty;

d. miejscowość i nr stacji;

e. data dokonania transakcji ;

f. ilość pobranego paliwa;

g. cenę jednostkową paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie tankowania;

h. wartość brutto po upuście;

i. wartość brutto stacja;

j. wartość VAT po upuście;

k. wartość netto po upuście;

l. wielkość opustu.

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie widzi możliwości dodania w projekcie umowy zapisu następującej treści :

„Zmiana w wykazie pojazdów i osób uprawnionych do bezgotówkowego tankowania nie wymaga sporządzania aneksu do umowy”? 

§ 10 umowy mówi że: „wszelkie zmiany umowy muszą być sporządzone w formie pisemnej pod rygorem nieważności”.

Załącznik nr 1 stanowiący wykaz pojazdów i kierowców uprawnionych do zakupu paliwa jest załącznikiem do umowy. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający akceptuje termin płatności 21 dni od daty sprzedaży. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający odstępuje od zapisów § 6, pkt 6 i pkt. 7 projektu umowy. 

